
ŠIAULIŲ LOPŠELIS DARŽELIS GINTARĖLIS 

 
Biudžetinė įstaiga, Saulės takas 5 , Šiauliai, ,  

 el. p. gintarėlis@splius.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  
įm. kodas 190528240 

 

 

 

BIUDŽETO VYKDYMO  ATASKAITŲ RINKINIO   

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021 METŲ BIRŽELIO 30 D.   
 

 

 

BENDROJI DALIS: 

 

Šiaulių lopšelis – darželis Gintarėlis (toliau darželis) yra biudžetinė įstaiga. Darželio steigėjas – 

Šiaulių m. savivaldybė. Darželis viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su Šiaulių m. 

savivaldybės herbu ir savo pavadinimu, atributiką. Darželio buveinė – Saulės takas 5, Šiauliai, 

įstaigos kodas 190528240. Darželis įregistruotas Juridinių asmenų registre. 2020 m. birželio 30 d. 

įstaigoje dirbo 52 darbuotojai, iš jų: pedagoginių darbuotojų 26, kiti darbuotojai 26. 

 

AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS: 

  

Ketvirtinį ataskaitų rinkinį sudaro : 

- biudžetinių įstaigų pajamų į biudžetą ,biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, skiriamų 

programoms finansuoti, ataskaita (forma Nr.1); 

- biudžeto vykdymo ataskaita (forma Nr2); 

- aiškinamasis raštas. 

 

Biudžetinių įstaigų pajamų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, skiriamų 

programoms finansuoti, ataskaita ( forma NR.1) 

2021 metais planuojama (32) surinkti 800 Eur, (33) surinkti 90 000 Eur. II ketvirčio įstaigos pajamos 

35 332,32 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį įmokų į biudžetą pravesta 35 000,00 Eur. 

2021 metais (30) lėšų liko dar nepanaudota 326,75 Eur. 

 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr.2) 

Per 2021 metų II ketvirtį įstaigos SB asignavimo planą sudarė 191 200,00 Eur. Per ataskaitinį 

laikotarpį gauta asignavimų – 119 861,51 Eur, panaudota – 119 765,73 Eur. Nepaimtas asignavimo 

likutis (pagal sąmatas) bus panaudotas 2021 m. III ketvirtyje. 



 

Per 2021 metų II ketvirtį įstaigos ML asignavimo planą sudarė 213 300,00 Eur. Per ataskaitinį 

laikotarpį pagal pateiktas paraiškas gauta asignavimų – 196 335,31 Eur., panaudota – 196 335,31 Eur. 

Nepaimtas asignavimo likutis (pagal sąmatas) bus panaudotas 2021 m. III ketvirtyje. 

 

Per 2021 metų II ketvirtį įstaigos SP asignavimo planą sudarė 52 526,75 Eur.: 30 priemonė – 326,75 

Eur., 32 priemonė – 400 Eur., 33 priemonė – 51 800,00 Eur. 

Per ataskaitinį laikotarpį pagal pateiktas paraiškas 33 priemonės gauta asignavimų – 25 801,30 Eur, 

panaudota – 25 736,50 Eur. Nepaimtas asignavimo likutis (pagal sąmatas) bus panaudotas 2021 m. 

III ketvirtyje. 

 

2021 metų II ketvirtį banko atsikaitomojoje sąskaitoje liko nepanaudoti asignavimai, iš jų : 

 

Savivaldybės biudžeto lėšų likutis – 95,78 Eur.  

Spec. programų lėšų likutis – 64,80 Eur. 

 

Kreditorinis įsiskolinimas 2021 m. birželio mėn. 30 dienai – 2741,75 Eur. Jį sudaro: 

 

Tiekėjas Suma Eur. Lėšos 

UAB Eurobiuras 158,97 141 

UAB Splius 11,00 141 

AB Šiaulių energija 139,88 151 

UAB Imlitex 191,71 151 

MB Auxilium.lt 7,00 151 

UAB Paskirtis 23,99 151 

UAB Šiaulių vandenys 342,65 151 

AB Telia Lietuva 12,66 151 

UAB Splius 15,67 151 

Renatas Ažerskas 1100,00 151 

UAB Kesko senukai Lithuania 3,68 151 

AB Žemaitijos pienas 0 33 

UAB Juvidė 185,74 33 

UAB saugos tarnyba „Argus“ 20,57 33 

UAB Šiaulių vandenys 53,09 33 



UAB Vilguva 121,18 33 

UAB Sanitex 57,97 33 

Viso 2445,76  

 

Gautinos sumos 2021 m. birželio 30 dienai    8389,88 Eur. 

 

 

 

Direktorius                              Laimutė Garbačauskienė 

 

 

Švietimo centro Centralizuotos  

buhalterinės apskaitos padalinio  

vyr. buhalterė         Stanislava Vaičiulienė 

 

 
Parengė: Vaida Bytautienė, el.p. vaida.bytautiene@siauliai.lt 

 

 

 




